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Trzech  kandydatów  na  burmistrza,  41  chętnych  do  objęcia
mandatu  w  radzie  miejskiej  –  w  Mszczonowie  zarejestrowano
siedem  komitetów  wyborczych.  W  okręgu  nr  15  nie  będzie
potrzebne głosowanie, by wybrać radnego. Andrzej Osiński zdobył
mandat jeszcze zanim na dobre rozkręciła się kampania wyborcza.

Mieszkańcy miasta i gminy Mszczonów 7 kwietnia wybiorą burmistrza, miejskich radnych, a także
swoich przedstawicieli w radzie powiatu żyrardowskiego. Na czwartej karcie do głosowania znajdą
kandydatów  do  sejmiku  województwa  mazowieckiego.  Wśród  chętnych  do  objęcia  mandatu  w
sejmiku znalazło się dwóch mieszkańców gminy Mszczonów. Z ostatniego, dziesiątego miejsca z listy
KKW Lewica w okręgu nr 4 startuje Krzysztof Strzelecki (Badów Górny, 51 lat), a trzecia na liście
KWW Konfederacja i Bezpartyjni Samorządowcy jest Monika Kubiak (Mszczonów, 44 lata).



Do  14  marca  (ostatni  dzień  rejestracji  kandydatów  na  wójtów,  burmistrzów,  prezydentów)  z
rejestracją  nie  czekali  chętni  do  wzięcia  udziału  w wyścigu do fotela  burmistrza  Mszczonowa.
Kandydatów  na  włodarza  miasta  i  gminy  zarejestrowały  trzy  komitety  wyborcze.  Z  Komitetu
Wyborczego  Wyborców Forum Samorządowe  Mszczonów w kwietniowych  wyborach  wystartuje
Józef Grzegorz Kurek (70 lat),  który będzie ubiegał  się o kolejną kadencję.  Po raz trzeci  do
rywalizacji o stanowisko szefa gminy stanie Roman Grzejszczak (52 lata). Dla kandydata Komitetu
Wyborczego Wyborców Niezależne Forum Mieszkańców Miasta i Gminy Mszczonów będzie to trzecie
starcie wyborach burmistrza. Roman Grzejszczak ubiegał się o tę funkcję w 2010 i 2018 roku. Swoją
kandydatkę do fotela burmistrza wystawił też Komitet Wyborczy Wyborców Mszczonów To My. Jest
nią Barbara Korpus  (48 lat),  pedagog szkolny w Zespole Szkół  w Mszczonowie.  Jej  nazwisku
znajdziemy też w składzie zarządu Stowarzyszenia „Stop! Zagłębie śmieciowe”.

Żaden  z  mszczonowskich  komitetów wyborczych  nie  zarejestrował  kandydatów na  radnych  we
wszystkich piętnastu okręgach wyborczych.  KWW Forum Samorządowe Mszczonów nie zgłosiło
(podobnie jak w wyborach samorządowych w 2018 roku) kandydata na radnego w okręgu nr 5. W
tym okręgu swojego reprezentanta nie ma też KWW Niezależne Forum Mieszkańców Miasta i Gminy
Mszczonów. O mandat w okręgu nr 5 powalczy jedyny kandydat KWW Mieszkańców Spółdzielni
Mieszkaniowej oraz reprezentant KWW Mszczonów To My.

W jednym okręgu wyborczym – nr 15 (Bronisławka, Bronisławów, Chudolipie, Dwórzno, Lutkówka,
Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, Marianka, Nosy-Poniatki, Pieńki-Strzyże, Tłumy, Władysławów,
Zbiroża, Zimna Woda) już dziś wiadomo, że miejskim radnym zostanie Andrzej Osiński (KWW
Forum  Samorządowe  Mszczonów).  Żaden  z  pozostałych  komitetów  nie  wystawił  tam  swojego
kandydata, mimo że miejska komisja wyborcza wydłużyła termin na zgłoszenia do poniedziałku, 11
marca.

Poniżej prezentujemy pełne listy kandydatów do rady miejskiej w
Mszczonowie.

KWW FORUM SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW

okręg nr 1 – Łukasz Koperski (62 lata), okręg nr 2 – Mariusz Dąbrowski (61 lat), okręg nr 3 – Piotr
Chyła (58 lat), okręg nr 4 – Ryszard Stusiński (80 lat), okręg nr 6 – Barbara Gryglewska (76 lat),
okręg nr 7 – Robert Głąbiński (55 lat), okręg nr 8 – Waldemar Suski (65 lat), okręg nr 9 – Marek
Baumel (61 lat), okręg nr 10 – Andrzej Osial (50 lat), okręg nr 11 – Dariusz Olesiński (61 lat), okręg
nr 12 – Marek Zientek (71 lat), okręg nr 13 – Dorota Kaźmierczak (36 lat), okręg nr 14 – Katarzyna
Ciećwierska (56 lat), okręg nr 15 – Andrzej Osiński (63 lata)

KWW NIEZALEŻNE FORUM MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY MSZCZONÓW

okręg nr 1 – Andrzej Zieliński (66 lat), okręg nr 2 – Edyta Bechcicka (44 lata), okręg nr 3 – Zbigniew
Kozera (69 lat), okręg nr 4 – Marcin Grabarczyk (39 lat), okręg nr 6 – Paweł Wojtczak (32 lata),
okręg nr 7 – Roman Grzejszczak (52 lata), okręg nr 8 – Piotr Koprowski (50 lat), okręg nr 9 –
Grzegorz Bechcicki (54 lata), okręg nr 10 – Ewa Tarnowska (40 lat), okręg nr 12 – Marcin Kłos (41
lat), okręg nr 14 – Magdalena Szkop (44 lata)

KWW MSZCZONÓW TO MY

okręg nr 1 – Damian Sołtyk (32 lata), okręg nr 2 – Grzegorz Żółtowski (50 lat), okręg nr 3 – Mateusz
Wojtczak (28 lat), okręg nr 4 – Mariusz Gromek (47 lat), okręg nr 5 – Krzysztof Dobraczyński (54
lata), okręg nr 7 – Barbara Korpus (48 lat), okręg nr 8 – Beata Mrukiewicz (49 lat), okręg nr 9 –



Jakub Gawłowski (34 lata), okręg nr 10 – Ireneusz Rybkowski (46 lat), okręg nr 14 – Adam Narożny
(49 lat)

KWW „ASADOM”

okręg nr 11 – Stanisław Federowicz (68 lat)

KWW MIESZKAŃCÓW SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

okręg nr 5 – Krzysztof Krawczyk (68 lat)

KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

okręg nr 8 – Mariusz Osiadacz (35 lat)

KKW TRZECIA DROGA

okręg nr 2 – Sebastian Sybilski (38 lat), okręg nr 14 – Marcin Wisławski (37 lat)
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